



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTRAL MØBLER. ODENSE A/S
MAGNOLIAVEJ 3-5, DYRUP, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2019

Malene Raunholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CENTRAL MØBLER. ODENSE A/S Magnoliavej 3-5 Dyrup 5250 Odense SV CVR-nr.: 53 16 24 28 Stiftet: 30. maj 1975 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019
Bestyrelse	Malene Kjær Raunholt, formand Bjørn Chrintz Hansen Louise Chrintz Hansen
Direktion	Louise Chrintz Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3 5100 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater A/S, advokat Malene Raunholt Hunderupvej 71 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med møbler mv. til både erhverv og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Årets resultat udgør et underskud på 96 tkr. mod et overskud på 369 tkr. i 2017/18. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I regnskabsåret har været foretaget et lagersalg af ældre varer, som ikke har indbragt den forventede salgspris, i forhold til hvad varerne var nedskrevet til, hvilket har givet et ringere resultat end forventet. Det nuværende varelager anses for mere kurant end de foregående år.

Samt at det gode vejr sommeren 2018 har også påvirket regnskabet negativt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.029.334	4.777.819
Personaleomkostninger.....	1	-3.850.809	-3.940.126
Af- og nedskrivninger.....		-177.225	-264.670
DRIFTSRESULTAT.....		1.300	573.023
Finansielle omkostninger.....	2	-123.136	-95.227
RESULTAT FØR SKAT.....		-121.836	477.796
Skat af årets resultat.....	3	25.764	-109.267
ÅRETS RESULTAT.....		-96.072	368.529
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-96.072	368.529
I ALT.....		-96.072	368.529

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		127.604	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	127.604	0
Tekniske anlæg og maskiner.....		25.435	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		126.273	277.890
Malerier.....		59.500	59.500
Materielle anlægsaktiver.....	5	211.208	337.390
ANLÆGSAKTIVER.....		338.812	337.390
Handelsvarer.....		10.773.783	10.942.179
Forudbetalinger for varer.....		88.767	105.184
Varebeholdninger.....		10.862.550	11.047.363
Tilgodehavende fra salg.....		926.284	1.057.556
Udskudte skatteaktiver.....		19.948	36.966
Andre tilgodehavender.....		0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.782	0
Periodeafgrænsningsposter.....		141.363	177.766
Tilgodehavender.....		1.130.377	1.277.288
Likvider.....		796.569	987.297
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.789.496	13.311.948
AKTIVER.....		13.128.308	13.649.338

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		800.000	800.000
Overført overskud.....		5.998.689	6.094.761
EGENKAPITAL.....	6	6.798.689	6.894.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.811.735	1.972.363
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.847.217	2.870.015
Selskabsskat.....		0	134.794
Anden gæld.....		887.093	1.264.472
Periodeafgrænsningsposter.....		783.574	512.933
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.329.619	6.754.577
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.329.619	6.754.577
PASSIVER.....		13.128.308	13.649.338
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2017/18: 10)			
Løn og gager.....	3.663.832	3.802.137	
Pensioner.....	115.920	71.844	
Andre omkostninger til social sikring.....	71.057	66.145	
	3.850.809	3.940.126	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	118.508	94.223	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.628	1.004	
	123.136	95.227	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-42.782	134.794	
Regulering af udskudt skat.....	17.018	-25.527	
	-25.764	109.267	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		131.250	
Kostpris 31. marts 2019.....		131.250	
Årets afskrivninger		3.646	
Afskrivninger 31. marts 2019.....		3.646	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019.....		127.604	
Materielle anlægsaktiver			5
	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Malerier
Kostpris 1. april 2018.....	680.299	1.605.148	59.500
Tilgang.....	27.497	19.900	0
Afgang.....	0	-36.517	0
Kostpris 31. marts 2019.....	707.796	1.588.531	59.500
Af- og nedskrivninger 1. april 2018.....	680.299	1.327.258	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-36.517	0
Årets afskrivninger	2.062	171.517	0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019.....	682.361	1.462.258	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019.....	25.435	126.273	59.500

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2018.....	800.000	6.094.761	6.894.761
Forslag til resultatdisponering.....		-96.072	-96.072
Egenkapital 31. marts 2019.....	800.000	5.998.689	6.798.689

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til 19 mdr., med en samlet restleasingydelse på i alt 152 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller afgivet sikkerheder pr. 31. marts 2019.
